f. eund regiam Enosd Hra unthum Remitt huc eius po
 stens & fact Enosd Stanislas Ramute fratris sui germis
 non completum concess scripti & facti omni singulis
 tam in ped quib in ista toeb quob opus fuerit ad solvend
 lucumbes pro quo quid vado modo pssd ad solvend
 succubito - ac realiqua pnti ex pmissa Non Completi
 Completi. Utat exat miratib reuol Enosd Hra in
 has Ramute huc eius possen Ad Instam mirab
 Enosd Stanislas Ramute vel eius succum Ad offerm
 presen Casted Capita Bremis led extans reuol su
 in primo Citatioe Ternd tanqud peremptioe stene in
 parere reddend vadiu in Etatum luere Inscru pssd
 satis facere ac omne iudicat pati de beba et te rebetur
 leg ac suos succum ad ead vdi vns hie obligat pssd
 illud Ternd primd peremptioe et alios vob exinde concess
 quob causa eius Ternd semp peremptioe veni In
 firmitate pro maiori Minoritate succum legond
 infra vob extra Regd Ternd Militari ad Munimenta
 ad euictos vel abt quib quib delonitab o legalib im
 pedimen Non differd ad quietand vbra pssd Ternd
 offeri & fact Casted Bremis led vbi rem sibi venire
 cupes nullasq Motiones appellones ac eam
 proseguent facere ac pmissa omnia peris Amptib
 vel implentis euasione suspensioe fatulib duns pssd
 phore Terndi bello Conuentionez ac abt vbra duns
 rement vob defensu non subterfugies Nec modo quo
 ruis euadent. Haisua pssd personali reuolue
 ad pmissa omnia mediante. Et vel eius possens.

121/x
 1654

Feria Sexta ante Festum San:
 ctæ Arduigis Electæ p̄a Anno
 Domini Millesimo Sexcentimo Quingemo Septimo
 Redzinska Abrenuntiat.

Compars

Comparis personis Corad officio et actis p[ro]ced[ent]i Castren[si] Cap[itu]l[um]
 et L[ex]misl[us] Senens[is] Constanti[us] de Blazow Enos[us]
 Georg[us] de ead[em] Blazow Blazowski cum olim Enos[us] Cath[er]i
 n[us] Katynowski p[ro]veniat filia Senens[is] v[er]o Christoph[er]i
 Sredzinski Poallatoris Terr[ae] Heliens[is] Consortis legitime
 cum eiusd[em] marit[is] sui v[er]o factus conjugalis personi
 li[m]i[n]i assistentia et v[er]o ad infra[m] recognosc[ent]ia Consen
 su sana mente et corp[or]e ex de a Terr[ae] Dicitur Ju
 rib[us] Jurisd[ic]tionib[us] suis quibusvis propriis et completis
 reced[ent]i Br[un]o v[er]o Jurisd[ic]tion[em] Castren[si] Cap[itu]l[um] Cremis[us]
 quod ad actus p[ro]ced[ent]i attinet secum succed[ent]i bus ac bonis suis
 g[en]t[is] v[er]o totaliter et plen[am] incorporat[ur] atq[ue] subje[ct]i
 palam libere publice ac p[ro] ex p[ro]sum recognovit. Quia
 ip[s]e de bonis paternis et maternis g[en]t[is] v[er]o omnib[us]
 respectu et p[ro]prietatis sui recognosc[ent]ia de p[ro] bonis
 Suprasens[is] rebus p[ro] mens Enos[us] Georg[us] Blazowski
 parentis sui reced[ent]i eund[em] Enos[um] p[ro]venire obreale
 p[ro] p[ro]missis satisfactionem sibi p[ro]stitam g[en]t[is] v[er]o p[ro]dem
 bonis paternis et maternis perpetuo uteretur et resignat
 hac sua p[ro]sent[is] personali recognitione ad p[ro]missa
 mediante Salvis Nihilominus quibusvis successivis
 bus post quavis personas in se recognosc[ent]ia modo g[en]t[is]
 v[er]o de v[er]o plene in v[er]o reservatis.